“裕兴转债”初始转股价格为14.24元/股。

2022年5月18日，公司召开2021年年度股东大会审议通过了《2021年度利润

分配方案》。公司实施2021年度权益分派时，以总股本288,753,000股扣除回购专

户股份4,588,200股后的股份数284,164,800股为基数，向全体股东按每10股派

2.702949元人民币现金红利（含税）。根据公司可转债转股价格调整的相关条款，

“裕兴转债”的转股价格调整为13.97元/股。

2023年5月5日，公司召开2022年年度股东大会审议通过了《2022年度利润分

配方案》。公司实施2022年度权益分派时，以总股本288,755,800股扣除回购专户

股份4,588,200股后的股份数284,167,600股为基数，向全体股东按每10股派

1.178719元人民币现金红利（含税）。根据公司可转债转股价格调整的相关条款，

“裕兴转债”的转股价格调整为13.85元/股。

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏裕兴薄膜科技股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2431号）同意注册，公司向特

定对象发行人民币普通股86,626,740股，每股发行价格为8.01元。本次新增股份

于2024年1月29日在深圳证券交易所上市。根据公司《创业板向不特定对象发行

可转换公司债券募集说明书》相关条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行

的有关规定，“裕兴转债”的转股价格调整为12.50元/股。

 3

2024年5月20日，公司召开2023年年度股东大会审议通过了《2023年度利润

分配方案》。公司实施2023年度权益分派时，以总股本375,399,652股扣除回购专

户股份4,588,200股后的股份数370,811,452股为基数，向全体股东按每10股派

0.141727元人民币现金红利（含税）。根据公司可转债转股价格调整的相关条款，

“裕兴转债”的转股价格调整为12.49元/股，调整后的转股价格自2024年7月3日起

生效。

上述具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的相

关公告。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

“裕兴转债”于2022年10月17日起可转换为公司股份。2025年第一季度，“裕

兴转债”未发生转股。截至2025年3月31日，公司剩余可转债张数为5,997,336张，

剩余可转债票面总金额为599,733,600元。2025年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年12月31日） 本次转股变

动数量（股）

其他原因变动

（股）

本次变动后

（2025年3月31日）

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件

流通股 /非流

通股

53,924,475 14.36 0 1,625 53,926,100 14.36

高管锁定股 53,924,475 14.36 0 1,625 53,926,100 14.36

二、无限售条

件流通股
321,475,817 85.64 0 -1,625 321,474,192 85.64

三、总股本 375,400,292 100 0 0 375,400,292 100

注：1、“其他原因变动”系公司离任高级管理人员可转让股份锁定所致。

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，为四舍五入原因所致。

三、其他

投资者如需了解“裕兴转债”的相关条款，请查阅公司于2022年4月7日刊登于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《江苏裕兴薄膜科技股份有限公司向

 4

不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。投资者对上述内容如有疑问，

请拨打公司投资者咨询热线0519-83905129进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“裕兴股份”股本结构

表。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“裕兴转债”股本结构

表。

特此公告。

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司董事会

2025 年 4 月 2 日